
TOMI HT Horkovzdušné topení pro udírny.

modifi kace: 2 kW / 2,4 kW

Potřebný otvor pro instalaci je 200 mm x 260 mm viz. obrázek.

Horkovzdušné topení se instaluje cca do 1/3 od spodu
na zadní stěnu pomocí nerezových vrutů, které jsou součástí balení. 

Před použitím zkontrolujte jestli výrobek není poškozen!
Odstraňte ochranou folii!
Přišroubujte na zadní stěnu pomocí přibalených vrutů.

Napájecí napětí 230 V AC, 50 Hz, příkon 2 kW / 2,4 kW.

Potřebujete poradit?

tel.: 606 513 049
email: info@tomiudirny.cz

 300 

 
3
0
0
 

 250 

 
1
2
5
 

 
1
2
5
 

 131,9 

 80 

 
200

 

2
6
0



POZOR! Elektrické zařízení pod napětím!
Dbejte zvláštních bezpečnostních opatření.

Provoz topného tělesa pro získání konkrétní, nastavené teploty v udírně musí být řízen regulátorem 
teploty s příslušnými parametry a čidlem snímajícím teplotu vytápěného prostoru.

Ventilátor se připojí do el. sítě zvlášť a je zapnutý po celou dobu provozu.
 
Topná spirála musí být v provozu vždy s ventilátorem!

Celé zařízení udržujte v čistotě.
Před každým spuštěním, zkontrolujte topné těleso a ventilátor zdali jsou čisté. 

Za provozu je zařízení horké a po vypnutí si dlouho udržuje vysokou teplotu.
Nedotýkejte se, kdyžje zařízení připojeno k napájení a bezprostředně po, hrozí nebezpečí popálení 
nebo úrazem elektrickým proudem.

Když je zařízení v provozu, nenechávejte jej bez dozoru.
Nezapínejte v blízkosti snadno zápalných materiálů, dbejte na požární bezpečnost.


